— 1 —

川体馆协〔2023〕21号

四川省体育场馆协会

关于召开第四届第一次会员大会暨换届选举大会的通知

各场馆会员、企业会员：

根据四川省体育场馆协会《章程》规定，本届 2023 年任期

已满，经第四届换届工作领导小组研究，协会拟于 2024 年 1 月

5 日在成都市武侯区召开第四届第一次会员大会暨换届选举大

会，以及第四届第一次理事会。

现将本次会议有关事宜通知如下：

一、会议地点：成都市武侯区人民南路四段 8 号四川省体育

馆 1018 会议室

二、会议时间：

2024 年 1 月 5 日（1 月 5 日 8:00-8:40 报到，下午离会）

— 2 —

三、会议议程

第一阶段 9：00—10：30 第四届第一次会员大会

（一）会议开场（清点并通报到会人员情况、奏唱国歌、领导

致辞）

协会支部书记、理事

（二）听取和审议四川省体育场馆协会第三届理事会工作报

告

长 庞元宁

（三）听取和审议四川省体育场馆协会第三届监事工作报告

协会监事 邓 壮

（四）听取和审议四川省体育场馆协会第三届财务工作报告

（五）宣读四川省体育场馆协会换届专项审计报告

（六）审议章程修订内容（无记名投票表决通过）

（七）听取和审议换届工作情况报告（举手表决）

（八）听取和审议选举办法（举手表决）

（九）听取和审议换届选举监票人、计票人名单（举手表决）

（十）听取理事候选人名单及产生情况说明并选举新一届理

事（无记名投票表决通过）

（十一）听取监事候选人名单及产生情况说明并选举新一届

监事（无记名投票表决通过）

（十二）主持人宣布新当选理事、监事名单

会员大会休会

— 3 —

第二阶段 10：30—10：50 第四届第一次理事会

（一）听取和审议理事长、副理事长、秘书长选举办法(举手

表决)

（二）听取和审议理事长、副理事长、秘书长候选人名单及

产生情况说明(举手表决)

（三）选举负责人(无记名投票)

第三阶段 11:00-12：00 会员大会复会

（一）主持人宣布新当选理事长、副理事长、秘书长名单

（二）当选理事长任职发言

（三）第四届五年规划

（四）合影

（五）午餐

会议详细内容，见报到时发放的会议资料。

四、会议报名

请参会人员于 2024 年 1 月 4 日 17:00（逾期不予受理）前将

加盖公章的《四川省体育场馆协会第四届第一次会员大会暨换届

选举大会报名表》（见附件）以扫描或传真方式发送至协会秘书

处。（注：每个单位务必派一位领导参会。）

邮 箱：ssva2016@163.com

传 真：028-84349796

五、其他事项

（一）报到地点：

mailto:SSVA2016@163.com

— 4 —

成都市武侯区人民南路四段 8 号四川省体育馆 1018 会议室。

（二）大会联系方式：

钟 焱 180 4030 8561（场馆会员）

何良雨 173 6004 3705（企业会员）

谢梦瑶 173 1865 2765

严运佳 199 8121 5258

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

（三）本次会议往返交通和食宿自理。

（四）会议预定酒店：UrCove逸扉酒店

地 址：成都市武侯区人民南路四段 12 号

联系电话：028-88866668

房 价：370 元/人

附件：四川省体育场馆协会第四届第一次会员大会暨换届选举大

会报名表

四川省体育场馆协会

2023 年 12 月 27 日

— 1 —

附件

四川省体育场馆协会第四届第一次会员大会暨换届选举大会报名表

单位名称（盖章）：

姓名 性别 民族 职务 手机 住宿（单住/标间） 备注

	关于召开第四届第一次会员大会暨换届选举大会的通知